
5 گردشگری

گروه گردشگری - به گزارش 
روابط عمومی معاونت گردشــگری 
وزارت میراث فرهنگی، گردشــگری 
و صنایع دســتی زاهد شفیعی با اشاره 
به اولین جلســه وبینــاری کمیته فنی 
آموزش آنلاین گردشگری با حضور 
۹ عضو کمیته آموزش سازمان جهانی 
گردشــگری، گفت: در این جلسه که 
با حضــور دبیر کل ســازمان جهانی 
گردشگری و مدیر اجرایی این کمیته 
و اعضاء آکادمی UNWTO  برگزار 
شد؛ گزارشی از اهم فعالیت های انجام 

شــده در بخش آموزش گردشگری 
ایران به ویژه پس از گســترش کرونا 

ارائه شد.
او با اشــاره به ســایر بخش های 
گزارش مطرح شده؛ خاطرنشان کرد: 
برگزاری دوره های توانمندسازی در 
جوامع محلی، مطرح کردن ســاختار 
نظــام جامــع آموزش گردشــگری 
کشــور، طراحــی و به روزرســانی 
دوره هــای آموزشــی و تولید منابع و 
محتوای آموزشــی دوره های مختلف 
گردشــگری در کشــور نیز از جمله 

زوایایی متفاوت از حوزه گردشگری 
کشــور بود که اعضــای حاضر از آن 

آگاهی یافتند.
شــفیعی به اهداف مهم و مورد 
بحث کمیتــه آموزش گردشــگری 
اشــاره کرد و گفــت: تاکید بر نقش و 
جایــگاه »آموزش و تربیــت نیروی 
انسانی در بازیابی صنعت گردشگری 
در پســاکرونا«، »تاکیــد و معرفــی 
ظرفیت هــای UN Academy  و 
گردشگری«،  آموزش  استراتژی های 
»نگاه آینده نگرانــه به آموزش و لزوم 

بازنگــری نیازســنجی مهارت های 
مورد نیاز در چشم انداز آینده صنعت 
گردشــگری«، »تاکیــد بــر تقویت 
ارتباطات علمی و به اشــتراک گذاری 
دانــش بیــن کشــورهای عضــو از 
طریق آموزش آنلاین«، »اســتفاده از 
ظرفیت هــای مطالعاتی و آموزشــی 
سازمان جهانی گردشگری برای ایران« 
بخش هایی از زوایای ترسیم شده برای 
شکل گیری چشم انداز فعالیت کمیته 
آموزش سازمان جهانی گردشگری و 
همکاری اعضا در این رابطه به شــمار 

می آید.  
ایران به عنــوان یکی از ۶ عضو 
اصلــی در اولین نشســت »کارگروه 
اصــلاح چارچوب حقوقی عضویت 
وابسته ســازمان جهانی گردشگری« 
حضــور پیدا کــرد. ایــران موفق به 
عضویــت در دو کمیته تخصصی این 
سازمان با عنوان »کمیته آموزش مجازی 
گردشگری« و »کمیته تدوین کدهای 
بین المللــی حمایت از گردشــگران« 
شــد، این ســومین حضور ایران در 
ســاختارهای تخصصی زیرمجموعه 
سازمان جهانی گردشگری در سه ماه 

گذشته به حساب می  آید.
 عــلاوه بر ســه عضویت  اخیر، 
وزارت میراث فرهنگی، کردشــگری 
و صنایع دســتی از سال  های گذشته تا 
کنون عضو »شــورای اجرایی سازمان 
جهانی گردشگری« به عنوان مهمترین 
رکن تصمیم گیری این سازمان جهانی 
و همچنیــن عضــو »کمیته بررســی 
تقاضاهای عضویت وابسته« نیز بوده 

است.
عضویت وابسته سازمان جهانی 

گردشگری، در کنار عضویت کامل و 
عضویت پیوسته، یکی از انواع اصلی 
عضویت  های این ســازمان است که با 
هدف کمک به گردشــگری پایدار در 
ســطح جهانی، بــا به کارگیری دانش 
و نــوآوری به منظور مســؤولانه  تر و 
رقابتی  تر کردن گردشگری مطابق با کد 

جهانی اخلاق گردشگری و اهداف و 
اصول سازمان ملل متحد شکل گرفته 
اســت. تمام سازمان  های غیر دولتی و 
یا وابسته به دولت، نهادهای مدیریتی 
گردشــگری و حوزه  هــای مرتبط، 
ســازمان های کار، فنــی و حرفه  ای، 
دانشگاه  ها و سایر موسسات آموزشی 

و پژوهشــی و تشــکل  ها و انجمن
 های حرفه ای کــه فعالیت  های آن ها 
به صورت مســتقیم یا غیر مستقیم با 
گردشــگری در ارتباط است و امکان 
اجرای اساســنامه ســازمان جهانی 
گردشــگری را دارند، می توانند عضو 

وابسته UNWTO باشند.

گروه گردشــگری - بررســی 
پرونده ثبت جهانی شــدن یلدا، بنا به 
درخواست ایران به دوره بعدی اجلاس 

یونسکو موکول شد.
مصطفــی پورعلی مدیر کل دفتر 
ثبت آثار و حفظ و احیای میراث معنوی 
و طبیعی درباره آخرین وضعیت پرونده 
ثبــت جهانی یلدا اظهار کــرد: پرونده 
ثبــت جهانی یلــدا در نــوروز ۱۳۹۸ 
برای یونسکو ارســال شد و مقرر بود 
در اجلاس ســال ۲۰۲۱ کمیته میراث 
فرهنگــی ناملموس یونســکو مورد 

ارزیابی قرار گیرد.
او ادامه داد: اما به دلیل شیوع کرونا 
و اعمال محدودیت های جدید از سوی 
یونســکو و اعلام یک سهمیه برای هر 
کشور، امکان طرح هر دو پرونده »یلدا« 
و »خوشنویسی« در یونسکو فراهم نبود 
و ایران صرفاً می توانســت یک پرونده 
را بــرای ارائــه در اجــلاس ۲۰۲۱ در 
دستور کار قرار دهد؛ لذا پرونده یلدا که 
در یونســکو اعلام وصول نیز شده بود 
بنا به درخواســت ایران به دوره بعدی 
اجلاس موکول شــد و در سال ۲۰۲۱ 
پرونده خوشنویسی در دستور کار قرار 

می گیرد.
پورعلــی گفــت: بــه دلیــل 
حساسیت های ایجاد شده در خصوص 
پرونده »حســن خــط« ترکیه و »خط 
عربــی« و طرح موضــوع ثبت این دو 

اثر در اجلاس ۲۰۲۱ یونســکو، ایران 
تصمیم گرفت درخواست ثبت جهانی 
»خوشنویسی« را در اولویت قرار دهد. 
هرچند بار ها گفته شــده است که ثبت 
جهانی میراث ناملمــوس ارتباطی به 
موضوع مالکیت و انحصار مالکیت بر 
یک عنصــر فرهنگی ناملموس ندارد؛ 
ولــی به هر حــال بنا بر درخواســت 
عمومــی و متخصصان و صاحبنظران، 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و 
صنایع دستی درخواست ثبت جهانی 
خوشنویســی را در اولویت زمانی قرار 
داد و ان شــاءالله بــرای اجلاس بعدی 
۲۰۲۲ یــا ۲۰۲۳ موضوع ثبت جهانی 
»یلــدا« به صورت ملی از ســوی ایران 
ارائه خواهد شد. پرونده یلدا هم اکنون 
در دبیرخانه یونسکو اعلام وصول شده 

است و در انتظار فرصت ارائه است.

مدیــر کل دفتر ثبت آثار و حفظ و 
احیای میراث معنوی و طبیعی با اشاره به 
اینکه پرونده یلدا ملی است یا چند ملیتی 
بیان کرد: پرونده یلــدا پرونده ای ملی 
است و توسط استاد محمد میرشکرایی 
تدوین شده اســت. تلاش هایی برای 
اینکه این پرونده به صورت مشترک با 
کشور های دیگر تدوین شود صورت 
پذیرفت؛ ولی به هر حال تصمیم بر این 
شــد که پرونده به صورت ملی ارسال 
شــود. ناگفته نماند در شرایط فعلی به 
دلیل ملاحظات کرونا و محدودیت های 
کاری، یونسکو برای پرونده های چند 
ملیتــی و ملــی تفاوتی قائل نشــده و 
در کل برای هر کشــور در ســال یک 
ســهمیه وجود دارد. هــم اکنون ایران 
علاوه بر پرونده یلدا و خوشنویســی، 
ســه پرونده دیگر رباب، جشــن سده 

و زیارت رضــوی را در انتظار ارائه به 
اجلاس یونســکو دارد. او درباره زمان 
رسیدگی به پرونده ثبت جهانی یلدا بیان 
کــرد: در صورت رفع محدودیت های 
کرونا پرونده یلدا برای اجلاس ۲۰۲۲ 
یا ۲۰۲۳ در دســتور کار کمیته میراث 
جهانی ناملموس قرار خواهد گرفت. 
این امر بســتگی به یونســکو و اعلام 
محدودیت های ســال ۲۰۲۲ دارد که 
تاکنون از سوی کمیته میراث فرهنگی 
ناملموس یونســکو اعلام نشده است. 
مدیــر کل دفتر ثبت آثار و حفظ و احیا 
میراث معنــوی و طبیعی تصریح کرد: 
سیاســت وزارت میــراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی با توجه به 
محدودیت سهمیه یونسکو، بر اساس 
ثبت عناصر فرهنگی ناملموس اســت 
که جنبه عمومی بیشتری دارد و مناطق 
بیشتری از کشور را در بر می گیرد.  البته 
تهیه این پرونده ها با مشکلاتی هم مواجه 
اســت. تدوین پرونده ها با این شرایط، 
به دلیل گســتردگی موضــوع نیازمند 
مطالعات دقیق تر و احصای مشترکات 
و تفاوت ها و ارائــه دفاعیه دقیق برای 
تببین چرایی و چگونگی این تفاوت ها 
و اشتراکات اســت. پرونده های ثبت 
جهانی ناملموس چنانچه دارای گستره 
اجتماعی محدودتری باشند، ارائه دفاعیه 
فنی آن ها راحت تر از پرونده هایی با پهنه 

اجتماعی گسترده تر است.

گــروه گردشــگری رییس 
انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت 
هوایی و جهانگردی گفت: تور یک 
میلیارد تومانی وجود خارجی ندارد. 
نمی دانــم این چه هجمه ای اســت 
که علیه آژانس های گردشــگری راه 
افتاده اســت؛ اول تور واکسن کرونا 
در استانبول، حالا هم تور یک میلیارد 

تومانی آنتالیا!
به دنبال انتشار تبلیغ تور ۱۲ روزه 
آنتالیا به قیمت حدودی یک میلیارد و 
۱۹۵ میلیون تومان، حرمت الله رفیعی 
 رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات 
مســافرت هوایی و جهانگردی  به 
ایسنا گفت: حتی اگر قیمت صندلی 
بیزنس کلاس یک هواپیمای خارجی 
را درنظــر بگیرنــد و گران تریــن و 
مجهزترین هتل و یا ویلای ســاحلی 
آنتالیا را هم برای این تور رزرو کرده 
باشند، قیمت آن به یک میلیارد تومان 
نمی رســد. من به تازگی همراه وزیر 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع 
دســتی، ماموریت و سفر تحقیقی به 
ترکیه داشــتم، از همه نرخ ها اطلاع 
دارم، بهتریــن ویلا و هتل آن منطقه 
شاید شبی ۱۰ میلیون تومان شود که 
قیمت ۱۲ شب آن ۱۲۰ میلیون تومان 
می شود.  بیشترین قیمتی هم که برای 

پــرواز وجود دارد نهایت ۳۰ میلیون 
تومان باشد که البته این چنین نیست، 
با ایــن حال و به فرض وجود چنین 
قیمت هایی، تور یک میلیارد تومانی 
نمی توانــد وجود خارجی داشــته 
باشــد. حتی تورهای اروپایی با نرخ 

امروزِ یورو، اینقدر تمام نمی شود.
او ادامــه داد: در یــک هفتــه 
گذشــته این دومین خبر بود که علیه 
آژانس های مسافرتی منتشر شد. اول 
تور اســتانبول ویژه واکسن کرونا که 
مشــخص شــد جعلی بوده و حالا 
هم تور یک میلیــارد تومانی آنتالیا. 
در تبلیغ هیچ کدام هم مشــخصاتِ 
آژانس و تور وجود ندارد و ساختگی 

به نظر می آید.

وی افــزود: اخیرا هــم فیلمی 
از تورهایی منســوب به آژانس های 
گردشــگری که در روستاهای ایران 
برگزار می شــود، منتشــر شــده که 
مســافران آن رفتارهــای ناهنجار و 
خارج از عــرف دارند. نگرانی هایی 
بابت اشــاعه رفتارهای هرز توسط 
تورهای گردشــگری به وجود آمده 
اســت، فیلم را به دستم رسانده اند و 
می پرســند در تورها چه خبر است، 
آژانس ها چه می کنند! یقین دارم همه 

این ها دروغ و هجمه است.
رفیعی با اشاره به تعطیلی بیشتر 
آژانس ها و هتل و بیکاری گســترده 
راهنماهای گردشگری از زمان شیوع 
ویروس کرونا، گفت: در شــرایطی 

که گردشگری ســیاه ترین روزها را 
ســپری می کند و در تاریــخِ خود، 
اینقــدر بدبختی ندیده بود، حالا یک 
عده از فرصت استفاده می کنند و یک 
لگد هم به پیکر بی جان گردشــگری 

می زنند.
برخی رسانه ها، تور یک میلیارد 
تومانی آنتالیــا را به برقراری دوباره 
پروازهای تهران ـ آنکارا ربط داده اند. 
مقصود اسعدی سامانی  دبیر انجمن 
شــرکت های هواپمایــی  نیــز در 
واکنش به این تــور میلیاردی، گفته 
اســت: »این رقم غیر معقول است و 

باید بررسی شود.«
بررسی ها نشان می دهد، قیمتِ 
ارزان تریــن تور آنتالیــا برای چهار 
شــب به ۱۱ میلیون تومان می رسد.  
گران تریــن تور موجود از این منطقه 
نیز،  با پرواز هواپیمایی ترکیه، هفت 
شب اقامت در اتاق تک نفره یک هتل 
لاکچری با خدمات کامل و سه وعده 
غذایی، ۱۲۰ میلیون تومان می شود. 
آژانس های مســافرتی می گویند در 
دروان همه گیــری کرونا و با افزایش 
نرخ تورها به دنبال نوســانات ارز و 
افزایــش قیمت بلیت هواپیما، میزان 
تقاضا برای این ســفرها تقریبا صفر 

شده است.

گــروه گردشــگری  وزیر 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دســتی خبر داد: مجموعه ای 
از آجرهــای لعاب دار منســوب به 
قلایچی بوکان متعلق به سده هفتم و 
هشتم پیش از میلاد از کشور سوئیس 

به کشور بازگردانده شد.
به گــزارش اداره کل روابــط  
عمومــی و اطلاع رســانی وزارت 
و  گردشــگری  میراث فرهنگــی، 
صنایع دســتی، علی اصغر مونســان 
گفت: ۴۹ قطعه از آجرهای لعاب دار 
منسوب به قلایچی بوکان که در اوایل 

انقلاب به شــکل غیرمجاز از کشور 
خارج شده بود، پس از پیگیری های 
چندســاله معاونت میراث فرهنگی، 
اداره کل حقوقــی و امــور بین الملل 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی و دستگاه دیپلماسی 
کشــور از اروپا به ایران بازگردانده 

شد.
او با بیان این که در ســال ۱۳۹۱ 
پس از رســیدنِ خبــری مبنی بر در 
اختیار داشــتن تعداد ۴۹ قطعه آجر 
لعــاب دار متعلــق به تپــه قلایچی 
بوکان توســط خانــواده ای ایرانی 

ساکن ســوئیس و تمایل آن ها برای 
میراث فرهنگی،  معاونــت  فروش، 
اداره کل موزه هــا و اداره کل حقوقی 
وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی نســبت به تشکیل 
پرونده اســترداد آجرهای لعاب دار 
قلایچی به کشــور با ادله کارشناسی 
و طــرح دعوی در مراجع ذی صلاح 
بین المللی اقدام کرد و ســرانجام با 
همکاری دیپلماســی کشور در اروپا 
این مجموعه پس از سال ها پیگیری 

به کشور برگشت داده شد.
او انجام ایــن تفاهم را مرهون 

همکاری های دادســتانی کل کشور 
ســوئیس، دفتــر فــدرال فرهنگ 
سوئیس، سفارت ایران در سوئیس، 
سفارت سوئیس در تهران، معاونت 
حقوقی وزارت امور خارجه، معاونت 
حقوقی ریاست جمهوری، معاونت 
میراث فرهنگــی و بخش حقوقی و 
بین الملــل وزارت میراث فرهنگی، 
گردشــگری و صنایع دستی و موزه 
ملی ایران دانســت و افزود: بی شک 
در شــرایطی مناسب، نمایشگاهی از 
این آثار در مــوزه ملی ایران برگزار 

خواهد شد.

مدیرکل آموزش و مطالعات گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی گفت: نخستین مصوبه شورای اجرایی سازمان جهانی 
گردشگری)UNWTO( با هدف تمرکز بر حوزه آموزش گردشگری اجرایی شد.
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خدمات تأسیسات، آب، برق، فاضلاب و تعمیرات ساختمان
با سابقه سال ها)کلی و جزئی(

 امور تأسیساتی
در جزیره کیش کمالی 09347682054

عقبگرد ۳۰ساله گردشگری در ۲۰۲۰

تعامل وزارت گردشگری با کمیته 
آموزش سازمان جهانی گردشگری

»خوشنویسی« از »یلدا« برای ثبت جهانی شدن سبقت گرفت!

رییس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی تشریح کرد:

ماجرای تور یک میلیارد تومانی آنتالیا  

استرداد ۴۹ قطعه تاریخی از سوئیس به کشور

گروه گردشــگری  صنعت 
گردشــگری بین المللی به ســبب 
بحران بی سابقه کرونا در سال ۲۰۲۰ 
با کاهش بیش از ۷۰درصدی ورود 
گردشگران بین المللی به سطح آمار 
ســال ۱۹۹۰ میلادی تنزل پیدا کرده 

است.
ســازمان جهانی گردشگری 
)WTO( در گــزارش جدید خود 
از کاهــش بیــش از ۷۰درصــدی 
ورود گردشگران بین المللی در ۱۰ 
ماه نخســت ســال ۲۰۲۰ به سبب 
محدویت های سفر، کاهش اعتماد 
مســافران و چالش جهانی ویروس 
کرونا خبر داده تا در مجموع بدترین 
ســال ممکن در تاریخ گردشگری 

بین الملل به ثبت برسد. 
بر اساس آمار و ارقام منتشرشده 
از سوی سازمان جهانی گردشگری، 
مقاصــد بین المللی در فاصله زمانی 
ژانویه تا اکتبر امســال، پذیرای ۹۰۰ 
میلیون توریست کمتر در مقایسه با 
آمار مشابه سال ۲۰۱۹ بودند که این 
به معنای از دست دادن ۹۳۵ میلیارد 
دلار درآمدهای صادراتی حاصل از 

گردشگری بین الملل است. 
این رقم بیش از ۱۰ برابر بیشتر 
از زیانی است که صنعت گردشگری 
در سال ۲۰۰۹ به سبب بحران جهانی 

اقتصاد متحمل شده بود. 
پولولیکاشــویلی«  »زوراب 
دبیرکل سازمان جهانی گردشگری 
در این بــاره توضیــح داد: »از زمان 
آغــاز  این بحران، ســازمان جهانی 
گردشگری اطلاعات قابل اعتمادی 
را درباره تاثیرات بی سابقه همه گیری 
ویروس کرونا بر گردشگری جهانی 
در اختیار دولت ها و کسب و کارها 
قرار داده اســت. گرچــه خبرهای 
کشف واکسن کرونا موجب تقویت 

اعتماد گردشــگران شده اما تا بهبود 
این شــرایط راهی طولانی در پیش 
داریم. بنابراین باید تلاش های مان را 
برای بازکردن ایمن مرزها و حمایت 
از مشاغل و کسب و کارهای وابسته 
به گردشگری مضاعف کنیم. بیش 
از پیش روشــن اســت که صنعت 
گردشــگری یکــی از بخش هایی 
اســت که بیشترین آســیب ها را بر 
اثر ایــن بحران بی ســابقه متحمل 
شــده اســت«. بر اســاس شواهد 

موجود، سازمان جهانی گردشگری 
پیش بینــی می کنــد، میــزان ورود 
گردشــگران بین المللی در کل سال 
۲۰۲۰ بــا کاهش ۷۰ تا ۷۵ درصدی 
همراه باشــد کــه در این صورت 
گردشــگری جهانی عقبگردی ۳۰ 
ساله به آمارهای سال ۱۹۹۰ خواهد 
داشــت و در مقایسه با سال گذشته 
یک میلیارد نفر گردشگر کمتر و ۱.۱ 
تریلیون دلار کاهش در سود خود را 

تجربه خواهد کرد. 

ایــن تنــزل چشــمگیر در 
گرشــگری بین المللــی می تواند با 
ضرر اقتصــادی دو تریلیون دلاری 
برای تولیــد ناخالص جهان همراه 
باشــد.  آسیاپاســیفیک به عنوان 
اولین منطقه ای کــه تحت تاثیرات 
منفی شــیوع ویــروس کرونا قرار 
داشت و بیشــترین محدویت های 
ســفری را تا به امروز تجربه کرده، 
طی ۱۰ ماه نخســت سال ۲۰۲۰ با 
۸۲ درصــد شــاهد بالاترین نرخ 

کاهش ورود گردشگران بین المللی 
بوده و پــس از آن منطقه خاورمیانه 
نزول ۷۳ درصدی را به ثبت رسانده 
اســت. آفریقا نیــز از ژانویه تا اکتبر 
ســال جاری میلادی ۶۹ درصد در 
مقایســه با مدت مشابه سال گذشته 
کمتر پذیرای گردشگران بین المللی 
بوده و این میزان کاهش برای مناطق 
اروپا و آمریــکا هر کدام ۶۸ درصد 

بوده است. 
محدویت هــای  همچنیــن 
ســفری در ســطح جهان طی ۱۰ 
ماه نخســت ســال ۲۰۲۰ از ژانویه 
ســیر صعودی خود را آغاز کرده و 
در ماه هــای آوریــل، می و ژوئن به 
ترتیــب با منفی ۹۷، ۹۶ و ۹۱ درصد 
به بالاترین ســطخ خود رسیده و در 
انتهای ماه اکتبر همچنان ۸۳ درصد 
از محدویت های سفری در سراسر 
جهان برقرار بوده است، گرچه این 
محدویت ها پس از ماه اکتبر کاهش 
یافته و چندی پیش سازمان جهانی 
گردشــگری به طور رسمی اعلام 
کرد ۷۰درصد از مقاصد گردشگری 
جهــان محدودیت های ناشــی از 
شــیوع ویروس کرونــا را کاهش 
داده اند و از هر چهار مقصد فقط یک 
مقصد همچنان به طور کامل به روی 

گردشگران خارجی بسته است.

بر اســاس آمار و ارقام منتشرشــده از سوی سازمان جهانی 
گردشگری، مقاصد بین المللی در فاصله زمانی ژانویه تا اکتبر 
امسال، پذیرای 900 میلیون توریست کمتر در مقایسه با آمار 
مشابه سال 20۱9 بودند که این به معنای از دست دادن 935 میلیارد 
دلار درآمدهای صادراتی حاصل از گردشگری بین الملل است. 

شرکت بین المللی گروه هتلهای سورینت در نظر دارد حق بهره برداری )اجاره( منافع تعدادی از غرف و کافی شاپ هتل سورینت 
صدف به شرح زیر را از طریق  مزایده عمومی به بهره بردارواجد شرایط واگذار نماید.

توضیحات:
۱(متقاضیان محترم می توانند پیشنهادهای خود را در پاکت های در بسته از تاریخ انتشار آگهی لغایت ده روز تقویمی تا پایان 

وقت اداری به نشانی زیر تحویل نمایند:
جزیره کیش، میدان امیر کبیر، روبروی دانشگاه شریف ، هتل صدف، واحد مالی و اداری 

تلفن تماس: 07644420590
2( شرکت در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

3( هزینه کارشناسی ، چاپ و درج آگهی در روزنامه های محلی به عهده برنده مزایده می باشد.
4( زمان بازدید با هماهنگی قبلی از تاریخ انتشار آگهی تا ۱0 روز تقویمی در ساعات اداری می باشد.
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)) شرکت بین المللی گروه هتلهای سورینت((

آگهی مزایده عمومی )مرحله اول(

اسناد مزایده فروش یک ملک با ششدانگ  عرصه 
واعیان یک باب خانه ویلایی قدیمی با کاربری 

مسکونی در شهر بندرعباس
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اســناد، ارائه تضمین، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایی پاکات 
و اعلام برنده( در اداره کل راه و شهرســازی استان هرمزگان 
به صورت الکترونیکی در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( برگزار می گردد، متقاضیان محترم بایستی جهت ثبت نام 
در ســامانه مذکور و دریافت نام کاربری و رمز عبور به سایت 

www.setadiran.ir  مراجعه فرمایند.
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